52161505 Televisores 413,885.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 413,885.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 413,885.00

Total 413,885.00

El monto de : **Cuatrocientos trece  mil ochocientos ochenta y cinco con 00/100 (413,885.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1739547824658x8WRk